2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT

V/v thực hiện thủ tục
hành chính theo Quyết định số 480/QĐ-UBND ngày 23/7/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh

Tịnh Khê, ngày 08 tháng 8 năm 2025

Kính gửi:
- Các phòng: Kinh tế, Văn hóa - Xã hội xã;
- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã.
Thực hiện Quyết định số 480/QĐ-UBND ngày 23/7/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành và phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực lâm nghiệp và kiểm lâm thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và Môi trường, Ủy ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; và ý kiến của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số 1003/SNNMT-VP ngày 25/7/2025,
Chủ tịch UBND xã Tịnh Khê yêu cầu Trưởng phòng Kinh tế, Văn hóa-Xã hội, Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công xã khẩn trương thực hiện nội dung sau đây:
1. Tổ chức triển khai thực hiện niêm yết công khai kịp thời, đầy đủ Danh mục và nội dung cụ thể của TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã được quy định tại Quyết định số 480/QĐ-UBND ngày 23/7/2025; đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử của xã Tịnh Khê để tổ chức, cá nhân trên địa bàn biết; căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao thực hiện tiếp nhận, giải quyết TTHC theo quy định của pháp luật.
2. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc thì khẩn trương tham mưu UBND xã báo cáo cấp thẩm quyền xử lý theo quy định.
Yêu cầu các cơ quan, ban ngành, đơn vị nêu trên khẩn trương thực hiện.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu VT, PKT (Huy).
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Hoài Thanh

[image: image1.png]

PAGE